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10 – 

18/19 

Konstituering av SU 

Saken ble utsatt fra forrige møte. 

 

Vedtak: 

Per Sigve valgt til leder. Amaile Wathne Thingbø valgt til nestleder.  

 

11 – 

18/19 

Godkjenning av innkalling og referat fra forrige SU-møte (04.10.18).  
Anne Lynghammar var innkalt til møtet. Dette er feil. Hun er 

vararepresentant. Per Sigve Nordbø er valgt som FAU-representant.  

 

Vedtak: Feil representant fra FAU innkalt. Ellers ble innkalling og referat fra 

SU-møte 09.05.18 enstemmig godkjent 

 

12 – 

18/19 

Resultater nasjonale prøver 

Fredag 2/11 var frist for gjennomføring. Det er for tidlig å vurdere resultatene 

opp mot gjennomsnitt for kommune, fylke og nasjon, men vi ser allerede nå 

at elevene våre har gjort det greit i regning og lesing. De har ikke gjort det 

like bra i engelsk. Dette indikerer at Hana skole har valgt riktig ved å 

prioritere videreutdanning i engelsk:  

- en lærer fullførte sin videreutdanning i engelsk forrige skoleår 

- 3 lærere tar videreutdanning i engelsk dette skoleåret 

 

Resultatene av de nasjonale prøvene vil bli grundigere behandlet i neste SU-

møte.   

 

Vedtak: SU tar orienteringen til etterretning 

 

13 – 

18/19 

Skolens arbeid med §9a 

Hana skole har per 15/11 utarbeidet:  

- 6 aktivitetsplaner som går på enkeltelever 

- 1 aktivitetsplan for å trygge læringsmiljø på trinnivå. (Jfr orientering 

i SMU 15/11).  

 

Skolen nyter godt av foreldres engasjement og bidrag:  

- Foreldremøter der en går inn på generelle utfordringer i det sosiale 

miljøet og avtaler tiltak.  

- Det arbeides generelt bra forebyggende på flere trinn, i stor grad i 

regi av foreldre, ved å arrangerer trinnfester, elevkvelder o.l.   

Skolen får gode tilbakemeldinger om at avtalte tiltak virker.  

 



 

Skolen byttet 13/11 klasserom mellom to trinn for å sikre bedre oppfølging av 

enkeltelever i forhold til grupperom og tilstøtende romarealer utenfor 

klasserommene.    

 

Vedtak: SU tar orienteringen til etterretning 

14 – 

18/19 

Regnskap Hana skole 

Regnskap for 2018 t.o.m. 31. oktober:  

 
Bunnlinjen viser et mindreforbruk på kr 64.900 etter 10 måneder av året. Det 

er et mindreforbruk på 0,2% av budsjettet for samme periode. 

Mindreforbruket er likevel ikke jevnt fordelt mellom skole og SFO. Skolen 

har et mindreforbuk på ca kr. 260.000. Dette skyldes i hovedsak at skolen har 

fått mer refundert i sykelønn enn vi har brukt i lønnsmidler. I SFO er 

situasjonen motsatt, med nær kr 200.000 i merforbruk. Dette skyldes nedgang 

i elevtall og dermed foreldrebetaling. Vi har for store lønnskostnader i 

forhold til antall barn. Det er utfordrende å bemanne SFO når elevtallet er så 

varierende gjennom året.  

 

Vedtak: SU er bekymret over synkende elevtall i SFO, men tar ellers 

regnskapet til etterretning       

 

15 – 

18/19 

 

Bruk av Fondsmidler  
Hana skole har 1.047.000 kr på fond. Vi vil bruke ca. 400.000 kr for å bytte 

ut to Smartboards og kjøpe fire nye klassesett. Søknad med begrunnelse til 

kommunaldirektør ligger vedlagt referatet.  

 

Vedtak: SU støtter skolens søknad om bruk av fondsmidler 

 

16 - 

18/19 

Innspill økonomiplan 2019 - 2022 

Økonomiplanen som er lagt fram er en nøktern plan som avspeiler 

kommunens økonomi. Det er ikke lagt inn innsparing for skolene i Sandnes. 

Men vi kan samtidig ikke se at det er lagt inn midler til forventet vekst:  

- Det forventes vekst i elevtall på ca. 1000 elever. Om ikke 

budsjettet økes tilsvarende, vil rammevilkårene per elev i 

realiteten synke.  

- Det er kjøpt inn 12-13000 Chromebooks i Sandnesskolen. Er det 

tatt høyde for drifting og utskifting av maskinparken?   

- Det er planlagt 2 nye skoler. Hvor er budsjetterte midler til 

administrasjon av disse?  

- Svømmetilbud og svømmehaller. Vi mener at det selv med ny 

svømmehall på Iglemyr, er svømmetilbudet elevene får for 

dårlig. Det bør investeres i enda en ny svømmehall.   

Kommunalt FAU stilt spørsmål ved disse punktene, og vi stiller oss bak dem.   

 

 

 



Vedtak: 

Vi stiller oss bak kommunalt FAU som har stilt seg kritiske til at budsjettet.  

ikke tar høyde for økt vekst og økte kostnader i Sandnesskolen. 

Vi er ellers kjent med at det tidligere har vært praktisert at elever i kommunen 

har fått gratis svømmekort for å kunne nytte basseng utenom skoletid. SU 

ønsker at en slik ordning gjeninnføres for å ivareta elevenes 

svømmeopplæring/-trening.  

17-

18/19 

Elev- og foreldreundersøkelsen 2018 

Undersøkelsene skal gjennomføres de siste 2 ukene i november. Hana skole 

ønsker å bruke samme spørsmål i år som vi brukte forrige skoleår, for å ha  

best mulig sammenligningsgrunnlag.  

 

Vedtak: SU er enig i at vi bruker samme spørsmål som ble brukt forrige 

skoleår. 

 

18 - 

18/19 

Orienteringssaker 

o Etter drøfting i medbestemmelse takket skolen nei til å delta i forsøk med 

heldagsskole: 
Utvalg for kultur og oppvekst vedtok i sitt møte 12.6.2018 å forsøke å få til en 

prøveordning med heldagsskole i Sandnes kommune. Utvalget ser for seg at dette 

foregår på et par skoler. I en heldagsskole kan følgende elementer inngå: 

 Utvidet leksehjelp med 3 timer pr. uke. 

 Utvidet skoleuke (økt timetall) med 1 time pr. uke. 

 Gratis og utvidet SFO. 

 1 gratis måltid pr. dag. 

Rådmannen er bedt om å søke departementet om støtte til ett eller flere 

elementer. I første rekke trenger vi nå en avklaring av om det er noen 

barneskoler som kan tenke seg å være med på et slikt forsøk. 

 

o Elever på 6. og 7. trinn har i november deltatt i utprøving nasjonale 

prøver i regning, et forsøksprosjekt for å utvikle prøver som gir enda 

bedre kartlegging av elevenes regneferdigheter.  

 

o FAU ber skolen gi en redegjøring av praksis på de ulike trinnene i det å 

se på Supernytt eller andre programmer på Smart Board i forbindelse 

med spising.  

 

o Foreldrekurs i digital dømmekraft i regi av mobbeombudet i Stavanger, 

22. november. Her deltar FAU-leder, rektor og en lærer.  

 

o Telling av biler på parkeringsplassen ved skolen.  

Vi har talt biler uke 45 og 46. Dette gjør vi for å være litt i forkant for 

eventuelle kapasitetsproblemer som måtte oppstå når nå kommunen tilbyr 

bilister å parkere på tilrettelagt parkering (Park and Ride) bak 

Hanamyrveien 1, for  å reise videre kollektivt. I snitt er det daglig 26 

parkerte biler som tilhører tilsatte ved skolen og 10 biler som tilhører 

tilsatte i Vatnekrossen barnehage. Daglig er det i snitt 21 biler som ikke 

tilhører skolen eller barnehagen, og vi mistenker at det her dreier seg om 

parkerende som er dratt videre. Vi har ikke sprengt parkeringskapasiteten 

i dag, men fortsetter utviklingen kan det bli komlisert trafikkbilde for 

elever på vei til/fra skolen.  

 

Vedtak: SU deler skolens bekymring når det gjelder skolens bekymring for 

at parkeringsplassen blir overfylt om den tas i bruk av flere reisende. SU 

ønsker at parkeringsplass som er lagt til rette for Park and Ride blir skiltet. 

SU hadde en kort diskusjon rundt forsøk med heldagsskole, men har 

forståelse for at det her er behov for utreding og konsekvensanalyse om 

 



skolen skulle deltatt i forsøket. SU tar ellers rektors orientering til 

etterretning.  

 

  

Neste SU- møte(-er)  

 

 

Atle Sømme 

 

Dokumentet er ikke signert da Sandnes kommune benytter elektronisk godkjenning. 


